Lugar donde se archiva: ARG – Colección de documentos en pergamino. Nº 88.

Archivo de 1833: Nº 5 del archivo de San Jorge del índice de 1833 del archivo del 
monasterio.

Referencias: Este documento está transcrito en un registro de escrituras sobre San Jorge 
de Torres de los años 1163-1307, cuyo original se encuentra en ARG-leg. 1, nº 1, signatura 
nueva C-951.

In Dei nomine amen. 
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Ego Froyla Amicus, miles de villa Sancti Georgii, pro me et pro tota voce mea, 
tam pro presenti quam pro ventura, vobis domno Martino abbati, et toti conventui 
monasterii Montis Feri, sana mente salubrique consilio facio cartam donationis et 
concessionis omni seculorum tempore valituram de tota mea hereditate quantam ha-
beo vel habere debeo, tam ecclesiástica quam laycali, in predicta villa et in ecclesia 
Sancti Georgii et in omnibus terminis et exitibus ipsius ville et ecclesie vox mea per 
ubicumque tam longe quam prope potuerit inveniri. Do inquam portionem meam vobis 
fratribus superius nominatis et vestris successoribus quam habeo et hebere debeo in 
predicta ecclesia et in eadem villa et in omnibus terminis et directuris et pertinenciis 
suis tam in villis sive in villaribus vel in montibus seu in aliis quibuslibet locis ad 
ipsius ecclesie vocem pertinentibus tam remotis quam impropimquis. Et hoc fatio 
pro anima mea et meorum parentum, et quia vos fratres detis mihi aliam portionem 
quam habetis in prefata ecclesia ad tenendam de vobis tantummodo in vita mea, ut 
post mortem meam tam mea porcio quam habeo in predicta ecclesia seu in villa, 
sicuti superius dixi, quam vestra sit de monasterio imperpetuum confirmata, et ab 
omni mee partis impedimento vel alterius omni tempore expedita. Habeatis vos et 
vestri successores predictam hereditatem et iure hereditario eam perpetuo possideatis 
et totum vestrum velle de ea amodo faciatis. 

Si quis igitur ex parte mea vel extranea contra hoc meum factum venire presumpserit, iram 
Dei omnipotentis incurrat et meam habeat maledictionem et pectet monasterio in duplum 
quod invaserit vel calumpniaverit, et voci regie D solidos persolvat. Carta nichilominus 
in suo robore permanente.

Facta aput Montem Ferum, sedentibus omnibus in domo infirmitorii, sub era Mª CCª LXª 
IIIª et quot VIIIº kalendas decembris. Regnante rege domno Alfonso. Ricome domno 
Roderico Gomez. Meyrino Martino Pelagii. Archiepiscopo Compostellano domno Ber-
nardo. Archidiacono Iohanne Cresconii. Archipresbitero Iohanne Petri Sancti Pantaleonis. 
Prestamero de Pruciis domno Petro Vermudi.